
TORINO

Alto total

Fondo módulo sofá con extraíble cerrado

Alto de suelo a extructura

Fondo sofá con extraíble abierto

Alto asiento

Ancho brazo

1

3

4

5

2

3

4

5

6

1

2

93 cm.

112 cm.

128 cm.

75 cm.
6

34 cm. 50 cm.

CARACTERÍSTICAS

Asiento
Deslizante de ruedas con puntos 

de freno con espuma de 28 Kg 
de alta densidad

Suspensión asiento
Bastidor de muelles zig-zag con 

refuerzo de cincha de 80mm

Cabecero
Reclinable multiposición con 

sistema Omega con espuma de 
25 Kg súper suave

Respaldo Fibra siliconada 100% virgen

Armazón
Madera de pino con tablero de 

partículas MDF

Patas
Metálica de diseño de 15cm con 

apoyo de gel

Almohadillas 
brazos

Espuma de 25 Kg súper suave 
con recubrimiento de fibra 

siliconada 100% virgen

Desenfundables
Fundas de respaldo 

desenfundables

Serie TejidoMódulos

MOD. 188 CM 576 634 691 749

MOD. 168 CM 566 623 679 736

MOD. 148 CM 556 612 667 723

MOD. 111 CM 382 420 458 497

MOD. 101 CM 376 414 451 489

MOD. 91 CM 370 407 444 481

MOD. CH 111 CM 472 520 566 614

MOD. CH 101 CM 462 508 554 601

MOD. CH 91 CM 452 497 542 588

MOD. 77 CM. 348 383 418 452

MOD. 67 CM. 344 378 413 447

MOD. 57 CM. 340 374 408 442

MOD. RINCÓN 400 440 480 520
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Modelo fotografiado en la tela ATENEA CIELO

Serie TejidoChaise longues

Oferta A  B C

CH 299 CM 1048 1154 1258 1362

CH 269 CM 1028 1131 1234 1336

CH 239 CM 1008 1109 1210 1310

Serie TejidoSillones

Oferta A  B C

SILLÓN 125 CM 500 550 600 650

SILLÓN 115 CM 482 530 578 627

SILLÓN 105 CM 480 528 576 624
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Serie TejidoSofás

Oferta A  B C

SOFÁ 2+1 299 CM 958 1054 1149 1246

SOFÁ 2+1 269 CM 942 1037 1130 1225

SOFÁ 2+1 239 CM 926 1019 1111 1204

SOFÁ PLAZAS 77 612 660 734 796

SOFÁ PLAZAS 67 599 659 719 779

SOFÁ PLAZAS 57 586 645 703 762
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Las medidas son aproximadas y pueden variar +/- 5 cm.


